ziune stadiul întreprinderilor și a înighebârii unei acti
vități industriale intensive pe teritorul administrat, inspec
torii industriali vor studia temeinic starea actuală vor
inspecționa stabilimentele, vor conferă cu fapricanții,
patronii și muncitorii și în terminul cel mai scurt vor
înainta rapoarte și propuneri la resortul industriei cu
privire la scopul sus amintit.

Sibiiu, la 23 Februarie (8 Martie) 1919..

Josif Jumanca,
șeful resortului afacerilor Industrale, totodată locțiitorul șefului

Nr. IC« de resort al ocrotlrei sociale. "